

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.9 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч девятьсот один рубль 89 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,15		29 901,89
ЖЭС-1					6,15		29 901,89
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосп. мет. полим. при стояках <20мм (кв.10,3,5)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,4	15 699,03	6 279,61
		00-00005961 Клипса d20		шт	2	3,75	7,50
		00-00005962 Клипса d50		шт	3	20,83	62,49
		00-00005957 Кран 1/2 вн-вн.резьба		шт	1	262,50	262,50
		00-00005956 Тройник 20*1/2*20 н.резьба металлопласт		шт	1	277,50	277,50
		00-00005960 Труба d20 металлопласт		шт	4	135,00	540,00
		00-00005959 Уголок 20*1/2 н.р металлопласт		шт	1	217,50	217,50
		00-00005958 Уголок вн-н.резьба		шт	1	112,50	112,50
2	2	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (кв.10,3,5)	ТЕРэ4.01-14-007-02	10 м	1,3	6 317,85	8 213,20
		00-00005972 Манжета d50*75		шт	1	45,00	45,00
		00-00005963 Муфта d50		шт	1	56,25	56,25
		00-00005968 Отвод d50 45град.		шт	6	26,25	157,50
		00-00005965 Переходник чугунный d50		шт	2	112,50	225,00
		00-00005966 Ревизия d50		шт	2	150,00	300,00
		00-00005967 Ревизия d50		шт	1	165,00	165,00
		00-00005964 Тройник косой d50		шт	3	63,75	191,25
		00-00005971 Труба d50*2м		шт	1	225,00	225,00
		00-00005970 Труба d50*3м		шт	2	330,00	660,00
		00-00005969 Труба d50*750мм		шт	4	105,00	420,00
3	3	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (кв.10,3,5)	ТЕРэ4.01-14-008-12	10 м	0,4	14 480,10	5 792,04
		00-00005961 Клипса d20		шт	2	3,75	7,50
		00-00005962 Клипса d50		шт	3	20,83	62,49
		00-00005957 Кран 1/2 вн-вн.резьба		шт	1	262,50	262,50
		00-00005956 Тройник 20*1/2*20 н.резьба металлопласт		шт	1	277,50	277,50
		00-00005960 Труба d20 металлопласт		шт	4	135,00	540,00
		00-00005959 Уголок 20*1/2 н.р металлопласт		шт	1	217,50	217,50

		00-00005958 Уголок вн-н.резьба		шт	1	112,50	112,50
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	449,52	899,04
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 035,78	2 071,55
6	6	Консервация фасада с люлек	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтиров анной повед кг	0,05	132 929,00	6 646,45
		00-00008919 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг			30	9,14	274,20

Прямые затраты по разделу: 14 165,19

Накладные расходы по разделу: 6 871,27

Сметная прибыль по разделу: 3 881,78

НДС 20% по разделу: 4 983,65

Итого по разделу, включая НДС: 29 901,89

Прямые затраты по всем разделам: 14 165,19

Накладные расходы по всем разделам: 6 871,27

Сметная прибыль по всем разделам: 3 881,78

НДС 20% по всем разделам: 4 983,65

Итого по всем разделам, включая НДС: 29 901,89

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

3

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Д.А. Лазунин